
Hlášení městského úřadu                                                                13. 11.  2013 
 
 
Restaurace  Na kině Vás zve na husí speciality a mladé svatomartinské víno a to až  do 
zítřka 14. listopadu. Místo si lze zarezervovat na telef.čísle  774 326 107. 
Dále zve všechny občany na divadelní představení, které se bude konat  
v neděli 17. listopadu v 17 hodin. Na programu je komedie brněnského ochotnického 
spolku Divoch, Jedlíci čokolády. 
 
Zahradní restaurace LUMBARDA ve Vojkovicích Vás zve na zvěřinové speciality   
ve dnech 15.  až 17. listopadu.  Rezervace na telef. čísle  608 864 804. 
 
Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí na zvýhodněné ceny: 

- olej slunečnicový 1 l  za 29,90,Kč 
- máslo Zlatá Haná  za 16,50 Kč 

 
Drůbežárna  Prace bude v sobotu 16. listopadu ve 12,45 hodin u kašny prodávat: 
 
kuřice všech barev – stáří 19-24 týdnů – cena 160-170,--Kč /ks 
roční slepice, cena 80,--Kč/ ks 
jateční kachny, váha 3-3,5 kg, cena 180,--Kč/ks 
chovné kohouty, krmivo pro drůbež a králíky 
 
a dále pak se budou vykupovat králíčí kůže, cena až 35,--Kč za kus. 
 
V sobotu 16. listopadu přijede do naší obce prodejce sadbových a konzumních brambor 
z Českomoravské vrchoviny. 
V nabídce budou kvalitní sadbové brambory s certifikátem, konzumní brambory 
vhodné i na uskladnění, cibule, jablka červená odrůdová, lesní a květový med, výběrové 
marmelády a bylinné sirupy, krmné směsi pro králíky s léčivy a granulovaná nebo 
šrotovaná krmiva pro nosnice v baleních 10 a 25 kg. 
Dále bude možnost zakoupit hnojiva: NPK, ledek, cererit, hnojivo na brambory a 
granulovaný kravský hnůj v 25 kg balení za výhodné ceny. 
Prodejce bude vykupovat vyloupaná jádra vlašských ořechů za aktuální ceny. 
Prodej se uskuteční na parkovišti před městským úřadem ve 14,15 hodin a prodejce se 
zdrží dle zájmu občanů. 
 
DOMOV MATKY ROSY – domov pro seniory  ve spolupráci s městem Rajhrad  Vás 
zve na akci PODZIMNÍ TVOŘENÍ, které se uskuteční  

ve středu  20. listopadu od 14 do 17 hodin 
v  jídelně  Domova Matky Rosy v klášteře sester Těšitelek. 
Akce je určená všem obyvatelům Rajhradu, převážně však seniorům a jejich malým 
vnoučatům. Zájemci si mohou s sebou vzít materiál jako je chvojí, barevné podzimní 
listí a podobně, ale není to nutné. 
 
V sobotu 23. 11. 2013 v 16,00 hodin jste zváni do sokolovny v Holasicích, kde vystoupí 
slovácká dechová hudba MALÁ ROZMARÝNKA Roberta Koníčka z Vlčnova.  
Vstupné dobrovolné – srdečně zve Obec Holasice. 
 



Firma Parfums přijme do svého nového automatizovaného skladu ve VGP Rajhrad 
skladníky a skladnice. 
 
Upozorňujeme občany, že v pátek 15.1istopadu bude proveden pravidelný svoz 
komunálního odpadu. 
 


